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Styrelsen for BRF WASA KARLSTAD far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2018.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdéint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Wasa i Karlstad har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen
genom att i foreningens hus upplata bostadsréttslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.
Upplatelse far 4ven omfatta mark som ligger i anslutning till fé6reningens hus, om marken skall anvéndas
som komplement till bostadslagenhet.

Foreningens fastighet

Foreningens fastighet Hugin 11 i Karlstads kommun bestér av flerbostadshus med totalt 23 stycken
lagenheter. En ldgenhet har varit upplaten som hyresriatt men har salts under aret och &r nu upplaten som
bostadsritt. Fastigheten forvéirvades 2006-08-15.

Den totala bostadsytan dr 1 602 kvm.

Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos Lénsforsékringar. Bostadsrattsforsékring ingar.
Foreningen har sitt séte i Karlstad.

Fastighetsforvaltning

Den teknsika forvaltningen, yttre skotsel m.m. har foreningsmedlemmar ansvaret for. Under
rakenskapséret 2018 har:

-Ny hiss installerats inklusive renovering av hisschakt

-Uteplatsen har rutstats upp med ny stensittning

-Underhéllsspolning av fastighetens stupror och hidngrannor har utforts
-Delar av fasaden har renoverats, trasiga tegelstenar har bytts ut
-Fonster i trapphus mot balkong har bytts ut till brandklassat fonster
-Det har varit tva vattenskador med paféljande renoveringar
-Kamerainspektion av spillvattensystem har utforts

Medlemsinformation

Antal medlemmar:
Foreningen hade vid arets slut 23 medlemmar.

Hyresritt:
Den lagenhet som varit upplaten som hyresrétt har sélts under aret och &r nu uppléten som bostadsritt.
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Styrelse:
Efter beslut pa foreningens arsstimma har styrelsen haft féljande sammansittning:

Agnetha Jonsson Ledamot Ordf6rande
Stefan Orgesvik Ledamot Vice ordférande
Anna Eriksson Ledamot Kassor

Sofia Markerod Ledamot Sekreterare
Sebastian Hogberg Ledamot

Robin Olsson Granlund Suppleant

Elin Hansson Suppleant

Foreingens firmateckning gors, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening. Styrelsen
har under é&ret hallit sju protokollférda sammanstrdden samt arsstimma och en extra foreningsstimma.
Den extra foreningsstimman holls med anledning av att stadgarna har reviserats och anpassats till ny
lagstiftning. Utbetalt arvode till styrelsen har under 2018 uppgatt till 33 780 kronor. For styrelsens
arbete finns en ansvarsforsikring tecknad hos forsdkringsbolaget Lansforsakringar Varmland.

Revisor:
Lars-Ake Abrahamsson

Foreningens ekonomi

Fastighetslan:
Forenigens fastighetslan ar placerade till foljande villkor:

Réntesats  Bundet till Léanebelopp
Swedbank 1,17% 2020-04-24 5260 000 kr
Swedbank 1,23% 2019-03-25 6 720 000 kr

Arsavgifter
Genomsnittlig arsavgift har under aret uppgétt till 684 kr per kvadratmeter.
Fastighetsskatt

Fastigheten har asatts virdear 1986 och bekattas med 0,3% av taxeringsvardet i statlig fastighetsavgift.

Flerarsoversikt (tkr) 2018 2017 2016 2015 2014
Nettoomséttning 1 090 1121 1128 1121 1100
Resultat efter finansiella poster =726 297 319 278 60

Soliditet (%) 42 39 38 36 34
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Foriandring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition av
foregéende

ars resultat:

Foréndring
medlemsinsats

Arets resultat

Belopp vid drets utging

Inbetalda

insatser

6 500 000

1 895 000

8 395000

Fond for
yttre

underhall

649 902

200 000

849 902

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

behandlas sa att
avsittning till underhéllsfond

ianspraktagande av fond for yttre underhall

i ny rakning overfores

Overlitelse-

insatser

2250

2250

Balanserat

resultat

373 822

97115

470 937

470 938
=726 301
-255 363

200 000
-675 000
219 637
-255 363

Arets

resultat

297 115

-297 115

-726 301
-726 301

309

Totalt

7 820 839

1897 250
-726 301
8991 788

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Avgifter och hyror

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Fastighetens driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Arvoden och 16ner

Avskrivningar av anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2018-01-01
-2018-12-31

1 090 251
1090 251

-1281 827
-153 581
-80 946
-155 261
-1 671 615
-581 364

-144 937

-726 301

-726 301

-726 301

409

2017-01-01
-2017-12-31

1 120 702
1120 702

-419 814
-33 522
-69 913

-153 660

-676 909
443 793

-146 678
297 115
297 115

297 115
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar
Hyresritter och liknande rattigheter

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2018-12-31

5 18 856 319

18 856 319

86
36 447
36 533

2386119
2 422 652

21278 971

5(9)

2017-12-31

475 000

18 536 580

19 011 580

79

79

1199 977
1200 056

20 211 636
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018-12-31

8397 250
849 902
9247 152

470 938
=726 301
-255 363

8991 789

11 830 000

150 000
23780
36474

246 928

457 182

21278 971

6 (9)

2017-12-31

6 500 000
649 902
7 149 902

373 823
297 115
670 938
7 820 840

11 980 000

150 000
41 607
31316

187 873

410 796

20 211 636
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Noter
Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 1 Nettoomsiittningens fordelning

2018 2017
Arsavgifter bostider 1010491 998 362
Hyror bostader 79 760 122 340
1090 251 1120702

Not 2 Driftskostnader
2018 2017
Varor och material 480 5650
Reparation/underhall fastighet 947 960 77022
El 22 166 26 183
Viarme 148 147 137 248
Vatten och avlopp 48 160 61173
Renhallning sophédmtning 30176 29 543
Fastighetsforsakring 21786 20 985
Kabel TV kostnad 32114 31615
Fastighets skatt 30 838 30395

1281 827 419 814
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Not 3 Medelantalet anstiallda

Medelantalet anstillda

Fordelning styrelseledamdter per balansdag ar kvinnor tre stycken och mén 2 stycken.

Not 4 Hyresriitter och liknande rittigheter

Ingdende anskaffningsvirden
Omklassificeringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende redovisat virde

Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Omklassificeringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 6 Langfristiga skulder
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Langivare
Swedbank, 1,17% rianta
Swedbank, 1,23% rianta

2018

2018-12-31

475 000
-475 000
0

2018-12-31

19 900 000
475 000
20 375 000

-1 363 420
-155 261
-1 518 681

18 856 319

2018-12-31

5260 000
6 720 000
11 980 000

8(9)

2017

2017-12-31

475 000

475 000

475 000

2017-12-31
19 900 000
19 900 000
-1209 760

-153 660

-1 363 420

18 536 580

2017-12-31

5330000
6 800 000
12 130 000
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Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2018-12-31
Upplupna réntekostnader 22 831
Ovr upplupna kostnader 167 352
Forutbetalda bostadsavgifter 56 745
246 928
Not 8 Stillda siikerheter
2018-12-31
Fastighetsinteckning 13 500 000
13 500 000
Karlstad 2019- -
Agnetha Jonsson Anna Eriksson
Ordforande Kassor
Sofia Markerdd Sebastian Hogberg
Ledamot Ledamot
Stefan Orgesvik
Ledamot

Min revisionsberittelse har lamnats 2019- -

Lars-Ake Abrahamsson
Revisor

90

2017-12-31

28 056
84 317
75 500
187 873

2017-12-31

13 500 000
13 500 000



